长三角区域三省一市建设工程
主要施工机械租赁价格及指数

长三角区域省会城市2023年2季度主要施工机械租赁价格
	序号
	机械名称和规格
	自升式塔式起重机  1250kN·m
	自升式塔式起重机  2500kN·m
	汽车式起重机  25t
	汽车式起重机  50t

	
	单位
	元/日
	元/日
	元/日
	元/日

	1
	杭州市
	509 
	1318 
	1808 
	3672 

	2
	南京市
	944 
	1366 
	1430 
	2995 

	3
	合肥市
	750 
	1180 
	1090 
	2250 

	4
	上海市
	1203 
	1823 
	1495 
	2552 

	5
	均  价
	852 
	1422 
	1456 
	2867 


注：1.主要施工机械租赁价格均为含税价；
2.每季度发布一次，选取各代表城市当季最后一个月发布的施工机械租赁价格，此次发布内容为2023年6月份施工机械租赁价格。




长三角区域主要施工机械租赁价格指数









自升式塔机起重机1250KN.m
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年2月	2021年3月	2021年4月	2021年5月	2021年6月	2021年7月	2021年8月	2021年9月	2021年10月	2021年11月	2021年12月	2022年1月	2022年2月	2022年3月	2022年4月	2022年5月	2022年6月	2022年7月	2022年8月	2022年9月	2022年10月	2022年11月	2022年12月	2023年1月	2023年2月	2023年3月	2023年4月	2023年5月	2023年6月	1	0.9785067873303166	0.96172699849170451	0.96153846153846168	0.96116138763197589	0.9423076923076924	0.93250377073906476	0.91666666666666652	0.90403469079939669	0.90365761689291102	0.90007541478129727	0.87914781297134259	0.85105580693815996	0.85105580693815996	0.84445701357466063	0.83748114630467574	0.83597285067873328	0.78318250377073895	0.80674962292609376	0.79920814479638003	0.79883107088989469	0.7952488687782806	0.7952488687782806	0.7952488687782806	0.7871417797888387	0.7871417797888387	0.78337104072398189	0.76055806938159887	0.73925339366515852	0.736425339366516	0.67760180995475139	0.6706259426847665	0.6421568627450982	自升式塔机起重机2500KN.m
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年2月	2021年3月	2021年4月	2021年5月	2021年6月	2021年7月	2021年8月	2021年9月	2021年10月	2021年11月	2021年12月	2022年1月	2022年2月	2022年3月	2022年4月	2022年5月	2022年6月	2022年7月	2022年8月	2022年9月	2022年10月	2022年11月	2022年12月	2023年1月	2023年2月	2023年3月	2023年4月	2023年5月	2023年6月	1	0.97619951892644652	0.96100772249651878	0.95189264463856194	0.94480313963792872	0.94315736169135322	0.91340676034941137	0.91302696543866302	0.90378528927712354	0.90340549436637563	0.89872135713381462	0.8885934928471958	0.86732497784529683	0.86264084061273594	0.86276743891631869	0.85567793391568581	0.85491834409418921	0.84263830864666411	0.85960248132675021	0.85479174579060657	0.8464362577541461	0.84871502721863534	0.84567666793264962	0.84542347132548434	0.84276490695024686	0.84276490695024686	0.82580073427016087	0.79756931257121155	0.79351816685656396	0.79364476516014681	0.74870236738827711	0.74389163185213325	0.71996455247499691	汽车式起重机25t
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年2月	2021年3月	2021年4月	2021年5月	2021年6月	2021年7月	2021年8月	2021年9月	2021年10月	2021年11月	2021年12月	2022年1月	2022年2月	2022年3月	2022年4月	2022年5月	2022年6月	2022年7月	2022年8月	2022年9月	2022年10月	2022年11月	2022年12月	2023年1月	2023年2月	2023年3月	2023年4月	2023年5月	2023年6月	1	0.99953867445794242	0.99923112409657078	0.99615562048285411	0.99569429494079664	0.99769337228971255	0.99784714747039838	0.99846224819314155	0.99846224819314155	0.9986160233738276	0.98262340458250053	0.98339228048592942	0.98369983084730139	0.9838536060279871	0.98154697831769944	0.93695217591880664	0.93664462555743511	0.93679840073812093	0.93664462555743511	0.93633707519606324	0.93618330001537753	0.94064278025526671	0.9398739043518376	0.93972012917115177	0.94479471013378458	0.94464093495309875	0.94464093495309875	0.93233892049823153	0.93172381977548835	0.93218514531754559	0.90204520990312165	0.89589420267568831	0.89543287713363051	汽车式起重机50t
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年2月	2021年3月	2021年4月	2021年5月	2021年6月	2021年7月	2021年8月	2021年9月	2021年10月	2021年11月	2021年12月	2022年1月	2022年2月	2022年3月	2022年4月	2022年5月	2022年6月	2022年7月	2022年8月	2022年9月	2022年10月	2022年11月	2022年12月	2023年1月	2023年2月	2023年3月	2023年4月	2023年5月	2023年6月	1	0.9995946493717065	0.9995946493717065	0.9995946493717065	0.9995946493717065	0.99854073773814345	0.99781110660721528	0.99562221321443056	0.99481151195784356	0.99448723145520868	0.9777867855695177	0.9777867855695177	0.97511147142278065	0.97616538305634359	0.97592217267936765	0.96027563842723962	0.96011349817592218	0.96051884880421556	0.96043777867855695	0.96043777867855695	0.96027563842723962	0.96189704094041362	0.96165383056343756	0.96157276043777862	0.96595054722334828	0.96586947709768967	0.96578840697203083	0.96149169031212012	0.95987028779894612	0.96011349817592218	0.93627888123226577	0.92995541143088789	0.92979327117957056	自升式塔式起重机
杭州	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	509	1318	南京	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	944	1366	合肥	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	750	1180	上海	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	1203	1823	均价	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	851.5	1421.75	汽车式起重机
杭州	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1808	3672	南京	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1430	2995	合肥	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1090	2250	上海	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1495	2552	均价	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1455.75	2867.25	